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 Beslut om föreskrifter - skoterförbud inom  

 Umbyn samebys marker i Storumans kommun, U16, U17 samt U18 

 

 

Beslut  

Storumans kommun meddelar föreskrift om förbud enligt § 15 terräng-

körningsförordningen mot körning i terräng med motordrivet fordon  

inom delar av Umbyns året runt marker i Storumans kommun.  

Föreskrifterna gäller från och med 2026-04-07 och gäller till  

majförbudet inträder den 5 maj. 

 

Motordrivet fordon får inte föras i terräng inom området U16, U17, U18 

(Ryfjället). Skoterlederna i området hålls öppna så länge förbudet följs 

och inga störningar för renarna förekommer.  

Syftet med regleringen är att tillgodose rennäringens behov av ostördhet.  

 

Föreskrifterna gäller inte  

• Körning för renskötseln  

• Statlig eller kommunal tjänsteperson i tjänsteärende  

• Polis, ambulans, räddningstjänst eller för installation och  

reparation av el-, tele-, vatten- eller avloppsledningar  

• Ortsbor för färd till upplåtna fiskevatten för husbehovsfiske eller  

för färd närmast väg till och från egen stuga  

• Körning längs lederna: 

Gardikfors kraftstation mot Vallehobben 

Forsmark – Järvsjön 

Kom ihåg att inte avvika från leden. 

Järvsjön – Rauksdalen – Kråkberg där utgör skoterleden en avgränsning 

som ger tillåtelse att avvika från leden i området mot Övre Boksjön. 

Ingen annan frikörning tillåts. 
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Länsstyrelsen i Västerbotten har inför föreskriften om förbudet beretts 

tillfälle att yttra sig. Länsstyrelsen anser att leder i största möjliga mån 

bör hållas öppna, för att behålla möjligheten för nyttotransporter och till-

gängligheten till upplåtna fiskevatten och andra likande platsbundna 

nyttjanderätter. I övrigt inga synpunkter på ansökan.  

 

Beslutet har fattats av teknisk chef Anton Stenvall med handläggare 

Anna Edvall som föredragande.  

Om du inte är nöjd med Storumans kommun beslut kan du skriftligen 

överklaga beslutet till regeringen. Skicka först överklagan till Storumans 

kommun.  

Beslutet gäller även vid överklagan.  

 

 
 

Anton Stenvall  

Teknisk chef 

 

Anna Edvall  

Handläggare  
 

 

 

 

 

 

  

 
  


